
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIV сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

   

від   14 грудня  2023 року №  2457   

Про внесення змін до Програми фінансового забезпечення  

представницьких витрат пов’язаних з діяльністю  

Великоберезовицької селищної ради на 2022-2024 роки. 

 

         Керуючись пунктом 16 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 

№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

враховуючи висновок постійної  комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, Великоберезовицька селищна рада,- 

В И Р І Ш И Л А: 

  1.Внести зміни до Програми фінансового забезпечення представницьких витрат пов’язаних 

з діяльністю Великоберезовицької селищної ради на 2022-2024 роки, а саме: 

викласти в новій редакції пункт 1,2,6,7,8,9 Заходів щодо напрямків виконання Програми 

фінансового забезпечення  представницьких витрат  пов’язаних з діяльністю 

Великоберезовицької селищної ради на 2022-2024 роки. 

2. Виконавчому комітету здійснювати загальну координацію, фінансування та моніторинг 

виконання заходів Програми.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію з питань   планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

  Селищний голова                                                                          Андрій ГАЛАЙКО  

                                                                       

 

Додаток  

до Програми фінансового забезпечення 

представницьких витрат пов`язаних з 

діяльністю Великоберезовицької селищної   



ради на 2022-2024 роки 

 

Заходи  щодо напрямків виконання Програми фінансового забезпечення 

представницьких витрат пов`язаних з діяльністю Великоберезовицької селищної ради 

на 2022-2024 роки 

№ 

п/п 

Назва заходу Джерело 

фінансування 

Прогнозова

ні обсяги 

фінансуванн

я на 2022рік 

(грн.) 

Прогнозова

ні обсяги 

фінансуванн

я на 2023рік 

(грн.) 

Прогнозовані  

обсяги 

фінансування 

на 2024рік 

(грн.) 

 

 

1 

 

 

Проведення на території 

Великоберезовицької селищної 

ради заходів 

загальнодержавного, обласного, 

районного, місцевого та 

міжнародного значення, 

пов`язаних  із прийомом 

народних депутатів України, 

керівництва обласної, районної 

ради та обласної державної 

адміністрації, делегацій інших 

громад, іноземних делегацій, з 

метою: пропагування 

історичних досягнень та 

соціально-економічного 

розвитку громади; поширення 

інформації щодо позитивного 

досвіду роботи органу місцевого 

самоврядування, громадських 

формувань, діяльності 

територіальної громади (витрати 

на проведення офіційного 

прийому представників, 

транспортне забезпечення, 

буфетне обслуговування, 

роздатковий матеріал із 

символікою громади та регіону . 

 

 

Кошти 

селищного 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавство

м 

200000.00 200000.00 200000.00 

 

20000.00 

 

20000.00 

 

15000.00 

2 Проведення та матеріально-

технічне забезпечення: 

семінарів, конференцій, круглих 

столів щодо покращення 

взаємодії органів місцевого 

самоврядування, депутатів та 

громад у вирішенні питань 

Кошти 

селищного 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

34000,00 34000,00 30000,00 



соціально-економічного 

розвитку територій; засідань 

постійних комісій, сесій 

селищної ради (придбання 

роздаткового матеріалу із 

символікою громади та регіону, 

придбання чаю, кави, цукру, 

солодощів, одноразового 

посуду, води) 

законодавство

м 

3 Привітання жителів громади з 

релігійними та 

загальнодержавними святами 

(розміщення  відповідної 

інформації в засобах масової 

інформації, на рекламних щитах) 

Кошти 

селищного 

бюджету 

16000,00 16000,00 16000,00 

4 Привітання депутатів місцевої 

ради у зв`язку із досягненням 

ними ювілейних дат (придбання 

квітів, листівок) 

Кошти 

селищного 

бюджету 

5000,00 5000,00 5000,00 

5 Привітання, вшанування 

почесних жителів громади, 

керівників установ та 

організацій з нагоди пам`ятних 

дат, ювілеїв, професійних свят 

(придбання квітів, листівок, 

грамот, рамок, подарунків) 

Кошти 

селищного 

бюджету 

10000,00 10000,00 10000,00 

6 Нагородження цінними 

подарунками та квітами 

громадян України, громадян 

інших держав за особливі 

заслуги перед громадою в сфері 

промисловості, підприємництва, 

науки, освіти, охорони здоров`я, 

культури, фізкультури, 

мистецтва та спорту, місцевого 

самоврядування, громадської та 

благодійницької діяльності 

(придбання квітів, виплата 

одноразової винагороди в 

розмірі трьох прожиткових 

мінімумів) 

Кошти 

селищного 

бюджету 

18000,00 18000,00 10000,00 

7 Обмін досвідом між органами 

місцевого самоврядування, в 

тому числі іноземними: прийом і 

обслуговування представників і 

делегацій, які прибули на 

запрошення органу місцевого 

самоврядування (видатки на 

Кошти 

селищного 

бюджету 

50000,00 26900,00 24000,00 

 



харчування, транспортне 

забезпечення, заходи культурної 

програми, буфетне 

обслуговування під час 

переговорів,  оплата послуг 

перекладача, який не перебуває у 

штаті установи, оплата номерів в 

готелях, в тому числі 

бронювання, інші видатки); 

участь представників селищної 

ради та депутатів в заходах, які 

сприяють зміцненню 

міжнародних відносин, в ому 

числі поїздки за кордон, 

відвідування інших громад в 

межах України (автотранспортні 

послуги, видатки на відрядження 

та проживання,  витрати при 

перетині кордону та інше). 

8 Заходи приурочені до 

професійних свят (день медика, 

вчителя, підприємця, працівника 

соціальної сфери, культури, 

житлово-комунального 

господарства, волонтера та 

ін.(друк грамот,подяк, 

придбання квітів кращим 

працівникам галузей, придбання 

чаю, кави, цукру, солодощів, 

одноразового посуду, води) 

Кошти 

селищного 

бюджету 

47000,00 47000,00 40000,00 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

Співпраця з 

Всеукраїнською асоціацією 

органів місцевого 

самоврядування  «Асоціація міст 

України» з метою  захисту 

конституційних прав та свобод 

громад, сприяння розвитку 

місцевого самоврядування та 

удосконалення його 

законодавчої бази, сприяння 

соціально економічного 

розвитку громади, захисту прав 

та законодавчих інтересів громад 

органів місцевого 

самоврядування, їх посадових 

осіб, сприяння обміном досвіду в 

розв’язанні питань місцевого 

розвитку, надання членам 

інформаційних послуг, 

консультаційної, методичної та 

практичної допомоги. 

Кошти 

селищного 

бюджету 

 23100,00 50000,00 

 



Здійснення  видатків для оплати 

членських внесків . 

 

 

      Секретар селищної ради                                                             Олександра ЧУРА 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                   


